



Aleksandrów Kujawski, dnia 02.11.2021 r.

ZP.271.2.10.2021.EW

Zapytanie nr 1

Wobec zapytania jakie wpłynęło do Zamawiającego w dniu 02.11.2021 r., w zakresie postępowania prowadzonego pod nr ZP.271.2.10.2021.EW pn. „Zakup oraz dostawa wyposażenia sceny Gminnego Ośrodka Kultury w Służewie, Gmina Aleksandrów Kujawski”, Zamawiający przedstawia następujące wyjaśnienia:

w zakresie Część 5 zamówienia: Zakup, dostawa wraz z montażem kurtyny jako wyposażenia sceny Gminnego Ośrodka Kultury w Służewie

1. Czy wskazany plusz ma posiadać certyfikat na trudnozapalność?

Odpowiedź: Tak.

2. Jeśli Zamawiający wymaga aby tkanina posiadała certyfikat trudnozapalności to czy Zamawiający wymaga aby plusz kurtynowy wskazany w opisie był pluszem trwale trudnozapalnym z możliwością czyszczenia na mokro bez utraty właściwości trudnozapalnych oraz powstawania plam/zacieków wynikających z wypłukiwania impregnatu? Takie rozwiązanie gwarantuje Użytkownikowi długotrwałe korzystanie z zastosowanych tkanin, utrzymanie ich w należytej czystości bez utraty parametrów technicznych oraz walorów estetycznych.

Odpowiedź: Tak, z możliwością czyszczenia bez utraty właściwości trudnozapalnych, oraz tak żeby nie powstawały plamy/zacieki wynikające z wypłukiwania impregnatu.

3. Czy kurtyna ma być dwudzielna czy jako jeden element w całości?

Odpowiedź: Dwudzielna.

4. Zamawiający wskazuje, że montaż należy wykonać do "mocnego i wypoziomowanego podłoża". W związku z tym proszę o wskazanie co znajduje się obecnie w miejscu montażu szyny, jaki rodzaj podłoża stanowi bazę do montażu systemu szynowego kotary?

Odpowiedź: Mur ceglano betonowy.

5. Czy Zamawiający może potwierdzić, że montaż we wskazanym miejscu jest możliwy ze względu na obciążenie oraz możliwości techniczne montażu?

Odpowiedź: Zamawiający nie może potwierdzić ponieważ nie znamy parametrów proponowanego towaru.

6. Czy wymagana jest wizja lokalna?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami działu II Opis przedmiotu zamówienia pkt. 7 zaleca się wykonawcom dokonanie wizji lokalnej w terenie, dla którego będzie realizowany przedmiot zamówienia, w celu uzyskania informacji niezbędnych do przygotowania oferty oraz zawarcia umowy i wykonania zamówienia. Wizja lokalna ma charakter wyłącznie fakultatywny. Dokonanie wizji lokalnej nie jest warunkiem koniecznym do złożenia Oferty w postępowaniu.

7. Proszę o rozwinięcie określenia "elementy tłoczne łożyskowane"? Czy Zamawiający ma na myśli, że koła wszystkich wózków jezdnych mają być łożyskowane a nie na zasadzie tzw. ślizgacza?

Odpowiedź: Chodzi tu o elementy toczno-łożyskowe - koła wszystkich wózków jezdnych mają być łożyskowane.

WOJTA
mgr Andrzej Olaszewski